JUST BLACK

Farbspiel mit Stil!
Schwarz und Weif} sind zwei ikonische Farben, die kontrarer
nicht sein konnten.Trotzdem erzeugen sie eine hervorragende Harmonie,
was die neue Designserie von Herlitz wieder einmal beweist.
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JUST BLACK

Kein Wunder, dass Black & White so beliebt ist:
Die Trendkombi bietet unendlich viele Variationen.

« Mit den schwarzen Ellipsen auf dem strahlendem Weifs werden Akzente gesetzt,
wodurch auch schlichte Produkte aufregend werden.

« Alles nur eine Frage der Kombination!
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Guarantee

ESC

www.fsc.org
FSC® C014510

Ordner maX.file A4 8cm Ringbuch maX.file 2R A4
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Sammelmappe A4 Spiralblock x.book A4
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Sticker

ESC

www.fsc.org
FSC® C014510

www.fsc.org
FSC®C014510

Das Zeichen fiir
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft

Das Zeichen fiir
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft

Beschriftungsetiketten

Deko-Sticker

Boutiquebuch A6

www.fsc.org

FSC® C014510 @

Das Zelchen fur
verantwortungsvolle

Notizheft my.book flex A6  Notizheft my.book flex A5 Notizheft my.book flex A4 Waldwirtschaft

Bestell- EAN Artikel- Liefer- Lager- Preis
Nr. Beschreibung einheit packung fiir

Ordner/Ringbiicher/Sammelmappen

18T 10ST | ST 6,89

50040087 " |||||“|"|I”"||| ||| | ” |” Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Einband cellophaniert
41008110"297873 mit matter kratzfester Folie, FSC® Mix, Just Black

50040094 Ringbuch maX.file, 2-Ring 25mm, Innenspiegel schwarz, Einband 1ST 16 ST ST 5,49
TN

1012978 cellophaniert mit matter kratzfester Folie, FSC® Mix, Just Black

11072989

J
50040315 " I
4008

Hefte/Blocke

50039869 " ||||||||||||”"||||||| |||” Spiralblock A4, 80 Blatt, Bussinesslineatur kariert, FSC® Mix,
4'008110"295831 Just Black

58T 80ST | ST 4,89

8
||| |” Sammelmappe A4, Gummizug-Verschluss schwarz, Just Black
93

58T

50039807 ||||||||||||||”||||||||||||” Boutiquebuch, A6, 96 Blatt, punktiert, Just Black 48T

47008110"295336

50039777 Notizheft my.book flex, A4, 40 Blatt, ktiert, Kart g
4||(!||OI!3“||I1||0|”|2||9||5||3||0||5|” FgClé I‘\allix,n]{jstoglacﬁx att, punktiert, Kartoncover,

38T

50039784 " ||||||||||||”"||||| |||||” Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert, Kartoncover, 58T
4'00 5312

8110"29 FSC® Mix, Just Black

Notizheft my.book flex, A6, 40 Blatt, ktiert, Kart g
|fIJ||0I|8I!|I‘I||0”|2I9|>|5I|3|I;I_'!l” FgClé lsﬂix,rr}{jstoaacﬁx att, punktiert, Kartoncover,

50039791 58T

)

Sticker FSC® Mix
50040292 | I[NNI | Stk 3 Bogen, ust sk
4700811

10 ST | 1000 ST

10 ST | 1000 ST | ST 1,89

0Og606606060560660

07298795
50040308 " ||||||||||||”| I” | | |” Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black
4'008110"298900
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JUST BLACK

Black ist beautiful und Weifd ist wunderbar:
Der Schwarz-WeiR-Trend ist ein absoluter Allrounder.

Faulenzer Etui

Faulenzer Cocoon

Faulenzer flach Canvas

1 ®
© Bertite l (@ Bestire)
Kugelschreiber 2 Bleistifte

EFSC

www.fsc.org
FSC® C014510

Das Zeichen fir
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft
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Fillhalter my.pen style Nicewriter-Set my.pen style Kugelschreiber Bleistift-Set
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6 Magnete

Magnete
FSC

www.fsc.org
FSC®C014510

Das Zelchen fir
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft

Stiftekdcher

fo%w&fe Vielzweckklammern

3 Grafen sortiert
je 4xin den Gréflen 32mm, 25mm + 19mm,

Vielzweckklammer-

Sortiment Zettelkasten

Bestell-

EAN

Nr.

Schreibgerite

Artikel-
Beschreibung

Lager-

Preis

packung fiir

herlitz_SulL_JustBlack_8Seiten_VKU_de_ohne_Ekf_2022.indd 5

50040360 " |||I|I||"||”|2| ||9||2||z|;|0|” JFlijjélthg:taecrkmy.pen style, in Folienbox, geeignet fiir Rechts- und Linkshander, @ 18T 132 ST |ST 14,99
50040377 " |||||"|"|I”" |||| I” ” Nicewriter-Set my.pen style, in Folienbox, mit drei Griffstiicken 1ST 120 ST | ST 16,79
01299297 (Schreibstarken 0,9mm, 1,4mm und 1,9mm), geeignet fiir Rechts- und @
Linkshé&nder, Just Black
50040896 || I"Ill"" ”” ||||I||"” Kugelschreiber, Just Black @ 6 ST 252 ST | ST 3,69
0300542
50040902 2 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC® 100%, 8 ST 320 ST
SN | e o " ; ®
Faulenzer
50039173 " ||||||||||||”|||| [[II] |||” Faulenzer Cocoon, Just Black @ 38T 36 ST
47008110"287874
50038442 || |||||"|||||”"|| |L|0||0||<|S” Egggerr;ig:n E}?uei}f;\l/?elr‘s?ctmsgsifglélr.],ITS:tngllzr;Ee mit Stifteschlaufen und @ 28T 36 ST
50039128 " |||||||||||[!|‘|2||l|7||8|!!)||‘ Faulenzer flach Canvas, Just Black @ 28T |36ST
Schreibtisch-Zubehor
50040100 || ||||||||||||”|2||||7||L|9||7|” i(ztitgél;a;;%ri]és E(S% g ?A&%’umsl'?igli\:: ﬁCl Offset Karton, bedruckt, 700 Blatt @ 18T 16 ST
50040117 " ||||||||||||” |||||| | ” Stiftekdcher, Hartpappe, mit bedrucktem, weifen Papierbezug, FSC® Mix, @ 18T 30ST |ST 5,99
4008110297965 Just Black
50040131 " |||||||||| ”" |||||| ||” Magnet Ellipse, anthrazit/schwarz, 6er-Blisterkarte, sortiert, @ 4PAK | 120 PAK |PAK |3,79
101297989 Just Black
50040124 " |||||||| |||”" |||||| | ” Vielzweckklammer-Sortiment, 3 verschiedene GroRen, @ 4PAK | 120 PAK |PAK |5,00
101297972 schwarz/silber
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JUST BLACK ‘

Die perfekte Idee flr jene, die Klassik ruiie. (
und Moderne vereinen wollen.

Display-Maf3e (B x H xT):
60 x 168 x 40 cm
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Bestell-
Nr.

EAN

Bodendisplay 1/4

50041305

50040902
50040896
50040131
50040360
50040377
50040292
50040308
50039791
50039807
50040124
50040100
50040117
50039777
50039784
50039128
50039173
50038442
50039869
50040315
50040087

50040094

J

m
00

8110

302324

Artikel-
Beschreibung

Bodendisplay 1/4 Serie ,Just Black“ 2022 | Inhalt:

2 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC Holz
Kugelschreiber, Just Black

Magnet Ellipse, 6er-Blisterkarte, sortiert, Just Black
Fiillhalter my.pen style, in Folienbox, Just Black
Nicewriter-Set my.pen style, Just Black

Sticker, 3 Bogen, Just Black

Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black

Notizheft my.book flex, A6, 40 Blatt, punktiert
Boutiquebuch, A6, 96 Blatt, punktiert, Just Black
Vielzweckklammer-Sortiment, schwarz/silber
Zettelkasten, 9 x 9 x 9 cm, 700 Blatt, Just Black
Stiftekdcher, Hartpappe, Just Black

Notizheft my.book flex, A4, 40 Blatt, punktiert
Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert
Faulenzer flach Canvas, Just Black

Faulenzer Cocoon, Just Black

Faulenzer Etui, Just Black

Spiralblock A4, 80 Blatt, kariert, Just Black
Sammelmappe A4, Just Black

Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Just Black

Ringbuch maX.file, 2-Ring 25mm, Just Black

herlitz_SuL_JustBlack_8Seiten_VKU_de_ohne_Ekf_2022.indd 7 (+)

Liefer-
einheit

1 PAK

8 ST
6 ST
4 PAK
6T
6 ST
10 ST
10 ST
10 ST
8 ST
8 PAK
48T
48T
6 ST
10 ST
6 ST
6 ST
48T
10 ST
10 ST
8 ST
6 ST

Lager-
packung

1 PAK

Preis
fiir

PAK

ST
ST
PAK
ST
ST
ST
ST
ST
ST
PAK

2,09
3,69
3,79
14,99
16,79
1,89
1,89
4,39
4,79
5,00
7,69

5,99
8,79
7,39
9,90
7,20
10,90
4,39
4,89
6,89
5,49
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JUST BLACK

Der Black & White Look ist ein wahrer Blickfanger.

© Beibitz

JUST BLACK

Display-MaRe (B x H xT):
44 x 44 X 26cm |

Bestell- EAN Artikel- Liefer- Lager- Preis
Nr. Beschreibung einheit packung fiir

Thekendisplay

50041312 " ||||||||||||||| [[l] ||||||| Thekendisplay Serie ,Just Black” 2022 | Inhalt:
4"008110"302355
50040360 Fiillhalter my.pen style, in Folienbox, Just Black 3ST ST 14,99
50040377 Nicewriter-Set my.pen style, Just Black 38T ST 16,79
50040308 Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black 10 ST ST 1,89
50039791 Notizheft my.book flex, A6, 40 Blatt, punktiert 58T ST 4,39
50040124 Vielzweckklammer-Sortiment, schwarz/silber 4 PAK PAK 5,00
50039777 Notizheft my.book flex, A4, 40 Blatt, punktiert 38T ST 8,79
50039784 Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert 5 ST ST 7,39
50039173 Faulenzer Cocoon, Just Black 28T ST 7,20
50038442 Faulenzer Etui, Just Black 28T ST 10,90
QOO40315 Sammelmappe A4, Just Black

Preise giiltig ab 1.3.2022
Alle Abbildungen &hnlich - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

www.herlitz.eu
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